ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2012 г. № 588-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
пункты 187 и 190 постановления
Законодательного Собрания
от 25.09.2012 г. № 510-ПЗС
«О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункты 187 и 190 постановления Законодательного Собрания

от 25.09.2012 г. № 510-ПЗС «О награждении Почетной грамотой Законода-

тельного Собрания Свердловской области» следующие изменения:

1) в пункте 187 слова «планирования и организации» исключить;

2) в пункте 190 слова «начальника бюро отдела технологий механиче-

ской обработки с программным управлением службы главного технолога»

заменить словами «начальника бюро технологии мехобработки на станках с

ПУ ПТК-850 службы главного технолога».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

17п-маб